会議議事録

会議名 令和元年度 第 2 回学校関係者評価委員会

開催日時 令和 2 年 3 月 27 日（金）15：00～17：00（2h）

場所 島根リハビリテーション学院 6 番教室

出席者 ① 委員

鈴木賢二、奥原 徹、塔村俊介、池田幹雄、宍戸容代、板垣陽介、妹尾翼

（計 5名）

② 学院

学院長、教務部長、事務次長、教務副部長、OT 学科長、PT 専任教員

広報渉外係長、事務職員 （計 8 名）

（参加者合計 13 名）

議題等 ■ 開会（学院長あいさつ）

■ 議事

1． 令和元年度重点項目の進捗状況について学院側より報告、委員による

質疑応答を行った。

① 教育の質のさらなる向上

② 学生支援の充実

③ 社会・地域貢献の充実

④ 学生募集の強化、定員充足の継続

⑤ 学院管理・運営の質の向上

続いて、令和元年度学校関係者評価報告書の作成方針について、確認

を行った。

2． 令和 2 年度の重点項目と達成計画（案）について学院側より説明し、

委員による意見聴取を行った。

■ 閉会（学院長あいさつ）

以上